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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16.30 1 2300 0 1 24 25

Т2 41.20 16 2299 0 2 25 25

Т3 54.10 3 2293 0 3 26 25

4 2292 1 1 3 26 26

Досу. 5 2297 2 10 1 4 27 26

Реал. 8 2298 2 4 28 26

10 2304 9 3 4 28 27

11 2291 16 23 4 4 29 27

13 2290 41 5 4 29 28

15 2294 4 5 5 30 28

17 2320 1 6 5 31 28

18 2296 10 2 6 6 32 28

19 2313 7 6 32 29

23 2295 8 7 7 33 29

6 2306 8 7 33 30

9 7 34 30

А 2314 10 7 34 31

Б 10 8 35 31

Ц 11 8

Д 11 9

7 Мин 20 35 56 12 9

М Игр 23 23 18 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 21.45 16 2784 14 11

Т2 48.16 12 2783 15 12

Т3 56.16 3 2782 2 20 16 12

4 2804 17 12

Досу. 5 2792 18 12

Реал. 6 2788 3 19 13

7 2778 19 14

8 2781 9 9 27 20 14

9 2780 28 20 15

10 2777 20 16

11 2789 7 48 21 16

13 2774 21 17

14 2767 8 3 44 22 17

17 2768 2 22 18

18 2770 22 19

23 19

А 2765 23 20

Б 23 21

Ц 23 22

Д 23 23

7 Мин 41 47 54 24 23

М Игр 11 11 11 24 24

Куртовиќ Цано

Судија А
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Забелешка

Ѓорѓиевски Бојан

ххххххххАпостоловски Антонио

Митревски Иван

Димовски Мартин

Весов Слободан

Равмановски Џеват

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стерјев Бојан

Белистојановски Ненад

Атанасијевиќ Павле

Ивановски Матеј

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

ххххххх

ххххххххх

Донев Стефан

Пановски Јаков

Записничар

Атанасијевиќ Петар

7 M Талевски Филип

Абдулкарим Антонио

Јовиќ Александар

Андонов  Стефан

Рачевски Драган

Петров Мартин

Мерач на време

Др.Бране Зафировски

Тони Зафировски

Горан Трајковски

Тахировиќ Раиф

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Марковски Гавро

Добревски Стефан

х

Стефановски Бобан

Митревски Марко

Полувреме

19 13

Краен Резултат

35

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

31

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

РК Алушовски

Место:

150

Натпревар

РК Македонија Ѓорче Петров

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : првенствен Прва  лига

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

7 M
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Огњановски Благоја
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Велковски Мартин

Движење Рез.

Митовски Петко

Трајчевски Иван

Скопје

Михајлов Блаже

Контролор
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Ѓоргиевски Александар

31

Голови

Павловски Димитар
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Судија Б

Скопје

Скопје

Кимовски Благој

Забелешка

Дежурен лекар
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Сала:

Манојловски Кристијан

Хазир Ферат

Мажи Жени
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